

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016054
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa, Chodník před Katolickým domem

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 29.09.2016

Objednavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ:
Eurovia CS a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 183 091,93
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 183 091,93

DPH základní	21,00%	ze	183 091,93	38 449,31
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 221 541,24

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016054
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa, Chodník před Katolickým domem

Místo: Kopřivnice Datum: 29.09.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: Eurovia CS a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	183 091,93	221 541,24
SO 102-1	Rekonstrukce chodníků I. etapa	183 091,93	221 541,24
01	Chodník před Katolickým domem	145 438,54	175 980,63
02	Vstup do Katolického domu	37 653,39	45 560,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		183 091,93	221 541,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa

Objekt: SO 102-1 - Rekonstrukce chodníků I. etapa

Část: 01 - Chodník před Katolickým domem

JKSO:

Místo:

Kopřivnice

CC-CZ:

Datum:

29.09.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

Zhotovitel:

Eurovia CS, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 145 438,54

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 145 438,54

DPH základní	21,00%	ze	145 438,54	30 542,09
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 175 980,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa

Objekt: SO 102-1 - Rekonstrukce chodníků I. etapa

Část: 01 - Chodník před Katolickým domem

Místo:

Kopřivnice

Datum:

29.09.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Eurovia CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 145 438,54

HSV - Práce a dodávky HSV 145 438,54

1 - Zemní práce 11 207,50

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 11 207,50

5 - Komunikace pozemní 106 152,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 379,94

99 - Přesuny hmot a suti 23 379,94

998 - Přesun hmot 4 698,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 145 438,54

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa

Objekt: SO 102-1 - Rekonstrukce chodníků I. etapa

Část: 01 - Chodník před Katolickým domem

Místo:

Kopřivnice

Datum:

29.09.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Eurovia CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 145 438,54

HSV - Práce a dodávky HSV 145 438,54

1 - Zemní práce 11 207,50

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 11 207,50

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, na místě	m2	148,680	22,84	3 395,85
2	K	113107400	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.4 cm. Pod pův.bet.dlažbou 30x30	m2	148,680	19,42	2 887,37
3	K	113107410	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	148,680	33,12	4 924,28

5 - Komunikace pozemní 106 152,90

4	K	564201111	Podklad ze šterkopiskou po zhutnění tloušťky 4 cm, dospání podkladu pod rozebráním dlážděním	m2	148,680	35,74	5 313,82
5	K	564251111	Podklad ze šterkopiskou po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	148,680	118,11	17 560,59
6	K	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4	m2	148,680	252,95	37 608,61
7	M	5924020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16, 5x6 cm přírodní	m2	150,167	288,27	43 288,64
8	K	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	47,200	50,45	2 381,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 379,94

99 - Přesuny hmot a suti 23 379,94

9	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1	t	55,500	17,31	960,71
10	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, skládka 15km	t	777,000	6,92	5 376,84
11	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	55,500	95,10	5 278,05
12	K	979990000	Poplatek za skládku stavební suti	t	55,500	211,97	11 764,34

998 - Přesun hmot 4 698,20

13	K	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	65,000	60,74	3 948,10
14	K	998223091	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	130,000	5,77	750,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa

Objekt: SO 102-1 - Rekonstrukce chodníků I. etapa

Část: 02 - Vstup do Katolického domu

JKSO:

Místo:

Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 29.09.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

Zhotovitel:

Eurovia CS, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 653,39

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 37 653,39

DPH základní	21,00%	ze	37 653,39	7 907,21
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 45 560,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa

Objekt: SO 102-1 - Rekonstrukce chodníků I. etapa

Část: 02 - Vstup do Katolického domu

Místo:

Kopřivnice

Datum:

29.09.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Eurovia CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 37 653,39

HSV - Práce a dodávky HSV 37 653,39

1 - Zemní práce 2 860,67

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 860,67

5 - Komunikace pozemní 27 738,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 897,64

99 - Přesuny hmot a suti 5 897,64

998 - Přesun hmot 1 156,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 653,39

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. etapa

Objekt: SO 102-1 - Rekonstrukce chodníků I. etapa

Část: 02 - Vstup do Katolického domu

Místo:

Kopřivnice

Datum:

29.09.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Eurovia CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 653,39

HSV - Práce a dodávky HSV 37 653,39

1 - Zemní práce 2 860,67

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 860,67

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, na místě	m2	37,950	22,84	866,78
2	K	113107400	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.4 cm. Pod pův.bet.dlažbou 30x30	m2	37,950	19,42	736,99
3	K	113107410	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	37,950	33,12	1 256,90

5 - Komunikace pozemní 27 738,60

4 K 564201111 Podklad ze šterkopiskou po zhutnění tloušťky 4 cm, dospání podkladu pod rozebráním dlážděním

5 K 564251111 Podklad ze šterkopiskou po zhutnění tloušťky 15 cm

6 K 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4

7 M 5924020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16, 5x6 cm přírodní

8 K 596291111 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 897,64

99 - Přesuny hmot a suti 5 897,64

9 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1

10 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km,

11 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a

12 K 979990000 Poplatek za skládku stavební suti

998 - Přesun hmot 1 156,48

13 K 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt

14 K 998223091 Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km